
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.15/2021/SP

uzavřená mezi

MĚSTO RUMBURK
Tř. 9.května 1366/48
408 01RUMBURK
Pen. ústav: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:

lČ: 00261602
DIČ: CZ 00261602

Zastoupené Janou jindrovou pověřenou vedením majetkového odboru

oprávněni jednat ve věcech obchodních: panijana jindrová, pověřená vedením OM
oprávněni jednat ve věcech technických: pan Roman Dvořák, referent OM
(dále jen objednavatel)

a

Vladimir Kříž
jiřikovská 1061
408 01RUMBURK
Pen..ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

lČ : 14878682
DIČ :

oprávněni jednat ve věcech obchodních : pan Vladimír Kříž tel.
oprávněni jedr)at ve věcech technických : pan Vladimír Křiž
(dále jen zhotovitel)

l



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo
a objednavatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle
sjednaných podmínek uvedených v či. Ill.

2. Předmětem plněni této smlouvy je provést pro objed navatele dílo, zhotovení stavby - ,, Oprava
bytu Č. 6 v objektu Cp. 230 úl. Radniční v Rumburku" (dále jen dílo). Dílo spočívá v opravě omítek s
vymalováním, vybouráni a vyzděni nového koupelnového jádra včetně obkladu, zařizovacích předmětů
a nové elektroinstalace. Výměna obkladu v kuchyni, montáž kuchyňské linky a digestoře. Dále výměna
3 ks radiátorů včetně propojením k plynovému kotli s plynovou revizi.

3. Dílo bude provedeno v rozsahu dle předložené cenové nabídky ze dne 06.10.2021, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k provedení předmětného díla.

5. Osoby zastupujÍcÍ objednavatele a zhotovitele tímto prohlašuji, že jsou oprávněny k podpisu této
smlouvy.

Článek ll.
Termín plnění

1. Závazné lhůty pro plnění předmětu smlouvy jsou po dohodě smluvních stran stanoveny
v nás|edujÍcÍch termínech:

Zahájení prováděni díla : 13.10.2021
DokončenÍdj|a : 12.11.2021

2. Zhotovitel prohlašuje, že sjednané lhůty uvedené v odst. l) jsou vzhledem k povaze díla
přiměřené a budou dodrženy.

Článek III.
Cena díla

1. Cena za řádné provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran dle předložené cenové
nabídkyve výši 246.268- KČ bez DPH. U tohoto díla se v souladu S§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v planém znění, jedná o režim přenesení daňové povinnosti se sníženou sazbou,
jelikož se jedná o stavbu pro bydlení.

2. Případné změny v rozsahu díla nebo jeho doplněni budou včetně odpovidajÍcÍch změn sjednány
formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Oceněni dodatků bude kalkulováno
shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této
smlouvě.

2



Článek IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po předáni a převzetí díla bez vad a
nedodělků.

2. Faktura bude mít splatnost 14 dnů od potvrzení objednavatelem a bude obsahovat minimálně
nás|edujÍcÍ údaje:

a) název, sídlo, lČ a DIČ objednavatele a zhotovitele
b) číslo faktury
C) číslo smlouvy
d) označenídAa
e) den vystaveni a splatnosti faktury, datum zdanitelného plněni
f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele
g) výši účtované částky
h) razítko a podpis odpovědné osoby.

Článek V.
Provádění díla

1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a
způsobu jeho prováděni, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele zaměnit materiály
vyp|ývajÍcÍz předané nabídky.

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele majÍcÍ přislušnou kvalifikaci.

3. K prověřeni veškerých prací, které budou zakryty nebo se stanou v dalším pracovním postupu
nepřístupnými, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednavatele, a to nejméně 3 pracovní dny
předem.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovatveškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a
ochrany životního prostředí.

5. Pokud Činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednavateli nebo třetím osobám, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6. Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé v souvislosti s prováděním díla odstranit na své
náklady. jejich likvidace bude provedena v souladu se zákonem o odpadech.

7. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

Článek VI.
Záruční doba a reklamace

1. Záruční doba je dohodou smluvních stran stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předáni a
převzetí díla bez vad a nedodělků objednavateli.

3



2. Za vadu se považuje stav, kdy provedené dílo neodpovídá zadáni podle této smlouvy nebo
požadavkům stanoveným obecně závaznými předpisy nebo nemá vlastnosti, které jsou pro takové dílo
obvyklé.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle zadání uvedeného vtéto smlouvě,
popřípadě v jejích dodatcích, a že bude mít v záruční době vlastnosti, které jsou pro takovéto dílo
obvyklé nebo stanovené příslušnými normami.

4. Smluvní strany se dohodly, Že případné reklamace vad díla budou objednavatelem uplatněny vždy
písemně, bez zbytečného prodlení po jejich zjištění a v záruční době budou zhotovitelem odstraněny
zdarma. Nebudou-li reklamované vady odstraněny v dohodnuté době bez zbytečného prodlení ode
dne obdrženi reklamace, tj. do 5 dnů, je objednavatel oprávněn zajistit odstraněni vady
prostřednictvím jiné osoby a tyto náklady uplatňovat u zhotovitele.

Článek VIl.
Součinnost smluvních stran

1. Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla na vzájemných jednáních,
poradách a kontro|njch dnech, které bude organizovat objednavatel.

Článek VIII.
Předáni a převzetí díla

1. Objednavatel bude vyzván k převzetí a předánídňa 3 pracovni dny přede dnem předání. Zhotovitel
předá objednavateli nejpozději ke dni předánía převzetí díla návrh zápisu o předání a převzetí díla.

2. Objednavatel neníoprávněn odmítnout přejímku díla pro drobné vady, které nebrání uživánÍdÍ|a.
Tyto drobné vady budou sepsány v zápise o předánís terminem jejich odstraněni.

3. O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsán zástupci obou stran.

4. Místem předání a převzetí je místo stavby.

Článek lX.
Sankční ustanovení

1. Smluvnístrany se dohodly, Že nebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému
užívánÍ objednavateli ve lhůtě uvedené v Článku ||. odst. 1. uhradí zhotovitel objednavateli smluvní
pokutu jejíž výše je stanovena na 1 000,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Tuto smluvní
pokutu je objednavatel oprávněn odečíst od plněni konečné faktury.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním drobných vad
z dohodnutého termínu k odstranění dle Článku VIII. odst. 2., uhradí zhotovitel objednavateli
smluvní pokutu, jejíž výše je stanovená na 1 000,- kč za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednavatel v prodlenIs placením faktur po lhůtě
splatnosti uhradí zhotoviteli poplatek z prodlenI ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den
prodlení.

4



3. Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednavatel v prodlenís placením faktur po lhůtě
splatnosti uhradí zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den
prodlení.

Článek X.
Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran s účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel uděluje touto smlouvou
souhlas objednavateli s nakládáním svých osobních údajů.

2. jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě vyžadujíformu písemných, oboustranně
podepsaných dodatků, jinak jsou neplatné.

3. jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plněnItéto smlouvy a nejsou v nířešeny se řIdí podle
platných ustanoveni obecně závazných norem ČR.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Zhotovitel
obdrží jedno vyhotoveni smlouvy a objednavatel po dvou vyhotoveních.

5. V případě sporů, které nebudou řešeny smírnou cestou, bude spor řešen u Okresního soudu
v Děčíně.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly a že ji uzaviraji po vzájemném projednáni,
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojujisvé
podpisy.

V Rumburku dne 1 3 ,10, 2021 V Rumburku dne "g 7Ž"

jana jindrová
Pověřená vedením odboru majetkového

VODO KHž s.r.o.

Rurnburk
lČ: 2726 DIČ:

Tel.: 7

Vladimír Křiž

5





Název Opravy na bytě

Místo Rulnbllrk, Radniční 230/1

Zadawitel Město Ru)nburk, Tř.9.kvčtna 1366/48, Rumburk

Cenová kalkulace

Instalatérské práce vč.inateriálu
Cena bez DPH

Topenářské práce vč.materiálu
Cena bez DPH

Plynařské práce včetně revizi
Cena bez DPH

42 227,50KČ

33 723,--KČ

11 851,--KČ

Zednické, sadrokartón, obkkcl.a malíř.práce
Cena bez DPH 89 810,--KČ

Malířské práce
Cena bez DPH 34 736,--KČ

Elektrikářské práce
Cena bez DPH

Cena celkem bez DPH

33 921,-- Kč

246 268,--KČ

Cena je pohyblivá dle výběru zařiz.l)ře(lnlětů případně zničny inateriálů.

Záruka na práci 24iněsíců, na niateriál dle zái'učních listů,

V Rulnblll·kll dne 6.10.2021

VODO Kříž s.r.o.
Vo(loillstAl.tol)e]l.l)ráce

,L""""

"""' t:
l

VODO Křiž 8,ř.O.

Rumburk
lČ: 27262537, OlČ:

Tel.:





DODACĹLIST ČÍSĹ0

dodavatel lČ 2?262537 DIČ

VODO Kříž S .r.o.
Vodoinstal.top .práce

datum vystavení C 6 . lC . 21
objednávka čIsb

ze dne . .
čĺsĺ0 odběratele

odběratel lČ 00261602 DIČ

Město Rumburk

položka (ceny v KČ bez daně)

Cenová nabídka na instalatérské práce
na bytě úl. Radniční 230/1 - Rumburk
opravy

PPR tr.Evo 20
izolace mirelon 20/5
koleno 20
T kus 20
nátrubek 20
záslepka 20
nastěn.koleno

----- průchozí
vod.šroubení 20/3/4"
zátka plast.
mos. prodloužení 1/2"
HT přesuvka 63
HT redukce 63/50
HT tr.50 0.5m
-------- 0.25m

--- 0.15m
koleno 50
odbočka 50/50
odbočka 50/40
zátka 50
HT tr.40 0.5m
-------- 0.25m

--- 0.15m
koleno 40
odbočka 40/4C
zátka 40
sifon pračkový podomítkový
mazadlo
řezné plátky
likvidace bytového jádra,vodovodníhc,
odµad.µotrubí,zař.předmětů,suti
výpomocný materiál - výstuhy ria ZTI,
UT + plyn

Zařizovací předměty

vana smaltovaná bílá 160/10

tř.9.května 1366/48
RUMBURK

jednotková cena množství celková cena DPH

28.CK) 15.000 m 420.00 15E
6.00 13.000 m ?8.00 15%
5.50 24.000 ks 132.00 15%
8.00 6.000 ks 48.00 15@
5.50 3.000 ks 16.50 15%
6.00 4.000 ks 24.00 15%

50.00 5.000 ks" 250.00 15%
75.00 6.000 ks 450.00 15@

139.00 1.000 ks 139.00 15%
13.00 10.000 ks 130.00 15%
28.00 10.000 ks 280.00 15%
30.00 1.000 ks 30.00 15%
21.00 2.000 ks 54.00 15%
32.00 !.UU0 ks 32.00 15%
24.00 2.000 ks 48.00 15%
19.00 5.000 ks 95.00 15%
16.00 8.000 ks 128.00 15%
33.00 2.000 ks 66.00 15%
36.00 2.000 ks 72.00 15%

9.00 3.000 ks 2?.00 15%
26.00 8.000 ks 208.00 15%
21.00 3.000 ks 63.00 15%
16.00 1.000 ks 16.00 15%
16.UU 8.000 ks 128.00 15%
32.00 " 1.000 ks 32.00 15%

8.00 2.000 ks 16.00 15%
68.00 1.000 'ks 68.00 15%
45.00 1.000 ks 45.00 15%

165.00 2.000 ks 330.00 15%
8.00 4.000 ks 32.00 15%

3500.00 1.000 ks 3500.00 15%

2300.00 1.CQO ks 2300.00 15%

2670.00 1.CCC ks 2670.00 15%

WWW.UCtO20QQ.CZ

úcto



DODACÍ LIST -2- ČÍSĹ0

položka jednotková cena množství celková cena DPH

nohy k vaně kovové
vanový sifon s přepadem
umyvadlo s ctvorem bílé
sifon umyvadlcvý nerez vršek
----- dřezový -----------
šrouby umyvadlové
------ WC
WC flexi dopojeni
baterie páková vanová 150 PICCOLO
sprchový set
baterie stojánková s otoč.ram.džezová

umyvadlová
plomba + pcuzdro k vodoměrům
rohový ventil kulový s filtrem 1/2"/3/8"

1/2"/1/2"
pračkový
pracovní deska na kuch.linku
flexi trubička 3/8"/1/2" 50cm
loctite
silkon

Oprava podlahy včetně materiálu

Instalatérské práce - demontáže
zařizovacích předmětů,vodovodního,
odpadního potrubí. Montáž nových
vodovodních,odpadních rozvodů,tlakové
zkcušky,izolací,zařizovacích předmětů
propojení plynového kotle,montáž
kuchynské linky včetně výpomocných
a přípravných prací.

533.00 1.000 ks 533.00 151
235.00 1.000 ks 235.00 15%
720.00 1.000 ks 720.00 151
110.00 1.000 ks 110.00 151
148.0C 1.000 ks 148.00 15%
30.00 1.000 ks 30.00 15%
20.00 1.000 ks 20.00 151

130.CC 1.000 ks 130.00 15%
708.0C 1.000 ks 708.00 15%
210.0C 1.000 ks 210.00 151
558.0C 1.000 ks 558.00 15%
520.00 1.000 ks 520.00 15%
25.00 2.000 ks 50.00 15%
85.CC 5.000 ks 425.00 15%
90.0C 2.000 ks 180.00 15%

105.CC 1.000 ks 105.00 15E
2700.CO 1.000 ks 2700.00 15%

58.00 1.000 ks 58.00 15%
220.CC 1.000 ks 220.00 15%
140.CC 1.000 ks 140.00 15%

3500.CC 1.000 ks 3500.00 15%

19000.0C 1.000 ks 19000.00 15%

Cena včetně DPH 15% - 48 562,- KČ
celkem 42227.50 KČ

Zboží vydal
Počet stran 2

Telefon
Fax

Podpis ....... ···0

Zboží přijal

Podpis

VODO KHŽ 8.ř.O.

Rumburk
lČ: 27262537, DIČ:

Tel.:

WWW UCtO2000.CZ úcto



DODACÍLIST číslo

dodavatel lČ 27262537 DIČ

VODO KříŽ s.r.tj.
Vodoinstal.top.práce

Rumburk

datum vystaveni C 6 . 10 . 2 i
objednávka číslo

ze dne . .
číslo odběratele 00C92

odběratel lČ 00261602 DIČ

Město Rumburk

položka (ceny v KČ bez daně)

tř.9.května 1366'/48
408 01 RUMBURK '" ·

i f. .. .
i ' · 4. . .

. f '

jednotková cena množství celková cena DPH

Cenová nabídka na topen.práce na bytě
úl. Radniční 230/1 - Rumburk
opravy topného potrubí.

Radiátcry Klasik Kermi
22/5100
22/5180
22/5200
rad.termo ventil R+F 1/2" př.
termostat.hlavice
regulační šroubení přímé
Cu tr.22 Supersa
koleno 22
T kus 22
přechod vněj.22/3/4"
přechcd vnitř.22/3/¢""
přechod vnitř.22/1/2"
objímka 1/2" + combi šroub+hinoždinka
objímka 3/4"
výpomocný materiál
loctite
Star QUICK dvoj.příchyt
přichyť plast.jedno napoj. 20-28
pasta Degufit
pajka Degussa
čistící rouno

Topenářské práce - vypuštění topného
systemu,demontáž starých litinových
prohnilých radiátorů ( ve spojích
neopravitelné),ventilů,Část topného
potrubí. Montáž nových radiátorů,
regulačních šroubení,termo ventilů,
termo hlavic,úprava příµojek,nový
částečný rozvocl,propojení plynovoho
kotle,tlakové zkoušky,napuštění,
odvzdušnění včetně výpomocných
a přípravných prací.

2840.00 1.0CC ks 2840.00 15%
4354.00 1.000 ks 4354.00 15%
4730.00 1.000 ks ¢730.00 15%
251.00 4.000 ks 1004.00 15%
221.00 4.000 ks 884.00 15%

95.00 4.000 ks 380.00 15F
145.00 7.000 m 1015.00 15%
28.00 5.000 ks 140.00 15E
58.00 1.000 ks 58.00 15%
43.00 1.000 ks 43.00 15%
64.00 1.000 ks 64.00 15%
65.00 1.000 ks 65.00 15%
20.00 2.000 ks 40.00 15E
22.00 1.000 ks 22.00 15%

550.00 1.000 ks 550.00 15%
180.00 1.000 ks 180.00 15%
29.00 7.000 ks 203.00 15%
18.00 7.000 ks 12€.00 15%

220.00 1.000 ks 220.00 15%
295.00 1.000 ks 295.00 15%

10.00 1.000 ks 10.00 15%

16500.00 1.000 ks 16500.00 151

Cena včetně D?H 15% - 38 782,- KČ
celkem 33723.00 KČ

www.ucto200(j.cz úcto



DODACÍ LIST -2- ČĹSJ0

položka jednotková cena množství celková cena DPH

Zboží vydal
Počet stran 2

Telefon
Fax

,odpis
.

Zboží přijal

Podpis

VODO KHŽ 8X.O.

Rumburk
lČ: 27262537, DIČ:

Tel.:

www.ucro2000.a &ä



DODACÍ LIST číslo

dodavatel lČ 27262537 DIČ

VODO Kříž s.r.o.
Vodoinstal.top.práce

datum vystavení O 6 . 10 .2
objednávka čIslo

ze dne . .
číslo odběratele

odběratel lČ 00261602 DIČ

Město Rumburk

položka (ceny v KČ bez daně)

Cenová nabídka na plynařské práce
na bytě úl. Radniční 230/1 - Rumburk
opravy plynového potrubí + propjení
plynového kotle.

Cu tr.18 Supersan
Cu tr.22 Supersan
koleno lis.22/90 ill Profipress - G
koleno iis.22/90°a/i
koleno lis.18/90°i/i
koleno lis.18/90°a/i
T kus lis.22
redukce lis.22/18
nátrubek lis.22
přechod lis 22/1" vnitř.
přechod lis 22/3/4"vněj.
přechod lis 18/1/2"vněj.
objímka 1/2"+ combi šroub+hmoždinka
Star QUICK dvoj.příchyt
přichyť plast.jedno napoj. 15-20

20-28
hmoždinka + vrut do sadrokartonu

tř.9.května 1366/F8
408 01 RUMBURK

jednotková cena množství celková cena DPH

145.00 5.500 m ?97.50 15%
183.00 4.500 m 823.50 15%
140.00 4.000 ks 560.00 15%
135.00 2.000 ks 270.00 15%
112.00 2.000 ks 224.00 15%
104.00 1.000 ks 104.00 15%
223.00 1.000 ks 223.00 15%

89.00 1.000 ks 89.00 15%
131.00 1.000 ks 131.00 151
229.00 1.000 ks 229.00 15%
168.00 1.CCC ks 168.00 15%
112.00 1.0CC ks 112.00 15%
20.00 5.000 ks 100.00 15%
29.00 4.000 ks 116.00 15%
16.00 6.000 ks 96.00 15@
18.00 2.000 ks 36.00 15%

9.00 8.000 ks 72.00 15%

Plynařské práce - vyřezání částečného
plymvého potrubí,montáž nového
plyncvého potrubí včetně tlakové
zkoušky,propojení,revizní zpravy,
výpomocných a přípravných prací. 6500.00 1.000 ks

Revize plynového potrubí včetně revizní
zpravy 1200.00 1.000 ks
Cena včetně DPH 15% - 13 629,- KČ
celkem

6500.00 15%

1200.00 15%

11851.00 KČ

zboží vydal
Počet stran

Telefon
Fax

podpis

Zboží přijal
1

VODO Kříž 8.ŕ.O.

Rumburk
" ' "ič: 27262537: ĎČ:'C227262537

T

podpis

ww».ucľo2000.u úcto





Josef Klima LOGO firmy
Slévačská 213

Rumurk

položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce koupelny na bytě Radniční 230/1

Zhotovitel' Josef Klima IČO: 86729292
DIČ: CZ 6312120496

Rumurk

Objednatel: Město Rumburk IČO: 00261602
Třída 9. května 1366/48 DIČ:

Rumburk-Rumburk 1

Vypracoval j.Klima

Rozpis ceny

HSV 89 810,20

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH. 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhleM: -0,20 CZK

Cena celkem: 89 810,00 "'

Za zhotovitele Za objednatele

V Rumbuňc dne 27,09,2021

Popis:

-1- Zpracováno programem RTS Stavitel"



Josef Klima LOGO FIRMY

Rumurk

Rekapitulace dílů
Číslo Název

01 Stavební materiál
02 Stavební práce
04 Přesun hmot
Celkem:

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 46 104,20 0,00000
HSV 40 906,00 0,00000
HSV 2800,00 0,00000

89 810,20 0,00000

-2- Zpracováno programem RTS Stavitel"



Josef Klíma

Rumurk
Poř. Číslo

Díl: 01
1 02
2 001
3 009
4 08
5 09
6 01
7 7
8 05
9 11
10 10
11 12
12 9
13 01
14 006
15 001
16 008
17 006
18 048
19 02
20 03
21 4
22 06
23 1
24 05
25 26
26 27
27 28
28 30
29 31

Díl: 02
30 01
31 05
32 07
33 008
34 021
35 007
36 781 24-0121.R00
37 05
38 0008
39 011
40 02
41 06
42 04
43 07
44 26
45 02
46 08

Název

Stavební materiál
zárubně kovové 60 cm do koupelny a wc
dveře do koupelny 1/4 prosklené bilé/60
ytong 50 mm
Hliníková trubka na odsáváni
sádrová omítka
jádrová omítka 1 mm 30 kg
štuk vápenný vnitřní
samonivelačni stěrka
lepidlo standart duo 25
hydroizolace do koupelny
armovací tkanina
penetrační nátěr5 kg
Sádrokartonové příčky
izolace do příček 80 mm
Sadrokartónový podhled bez izolace
sádrokartonový podhled do špaizky
lepidlo flex na dlažbu
spárovací hmota na obklad a dlažbu
Půpěna
Akryl vnitřní
silikon
obklad bňi 400x200 lesk
dlažba
Revizní dvířka do stoupačky
barva na zárubně Barakryl 0,7L
Klíka monet +štitky
HPl roh AL. 2,5 m
lišta ukončovací 2,5 m
Obklad do kuchyně 25x33

Stavební práce
demontáž bytového jádra
snášeni a nakládáni jádra
Montáž příček 100 mm
montáž izolace
sádrokartonový strop
sád,strop ve špaizu
Obkládání stěn keram.obkladem 200x400
Položeni dlažby 600x300
obezděni vany
aplikace štuků
osazení kovových zárubni do koupelny a wc
osazeni Revizních dvířek do stoupačky
Malováni v koupelně 2 x nátěr
penetrováni
výdřeva do kartonu
nátěr zárubni bílou barvou
aplikace lepidla a perlinky

LOGO FIRMY

MJ Množství Cena/Mj Cena

46 104,20
ks 2,00000 1082,00 2104,00
ks 2,00000 1 980,00 3960,00
ks 18,00000 38,00 684,00
ks 2,00000 188,00 376,00
ks 1,00000 168,00 168,00
ks 2,00000 84,00 168,00
ks 1,40000 128,00 179,20
ks 3,00000 320,00 960,00
ks 7,00000 164,00 1 148,00
kg 9,00000 130,00 1170,00

1,00000 380,00 380,00
ks 1,00000 320,00 320,00

1,00000 12 800,00 12 800,00
m2 22,00000 79,00 1 738,00
m2 6,00000 290,00 1 740,00

1,00000 1260,00 1 260,00
ks 2,00000 310,00 620,00
ks 2,00000 210,00 420,00
ks 1,00000 177,00 177,00
ks 2,00000 52,00 104,00
ks 1,00000 188,00 188,00
m2 22,00000 420,00 9 240,00
m2 5,00000 450,00 2250,00
ks 1,00000 1 380,00 1 380,00
ks 1,00000 266,00 266,00
ks 2,00000 352,00 704,00
ks 3,00000 36,00 108,00

2,00000 56,00 112,00
m2 4,00000 330,00 1 320,00

1,00000
1,00000

m2 33,00000
m2 22,00000
m2 4,00000
m2 4,50000
m2 20,00000
m2 5,00000

1,00000
1,00000

ks 2,00000
1,00000
1,00000

hod. 2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

-3-

40 906,00
6400,00 6 400,00

800,00 800,00
280,00 9240,00

23,00 506,00
320,00 1 280,00
320.00 1 440,00
400,00 8000,00
420,00 2100,00

1 100,00 1100,00
1 200,00 1 200,00

820,00 1640,00
450,00 450,00
600,00 600,00
220,00 440,00
600,00 600,00
420,00 420,00

1 520,00 1520,00
Zpracováno programem RTS Stavite1+



Josef Klíma

Rumurk
Poř. Číslo
47 01
48 09
49 002
50 003

Díl: 04
51 1
52 03

Název
oprava panelové zdi omítkou
aplikace hydroizolace proti vlhkosti
silikonováni ' akřy1ování
Obkládáni u kuch.linky

Přesun hmot
Doprava materiálu
přesun hmot do 2 NP

LOGO FIRMY

MJ Množství CenalMj Cena
1,00000 450,00 450,00

m2 6,00000 115,00 690,00
1,00000 350,00 350,00
1,00000 1 680,00 1 680,00

2800,00
1,00000 800,00 800,00
1,00000 2 000,00 2000,00

-4- Zpracováno programem RTS Stavitel'



CO26T602

Město Rumburk

Třída 9. řvětna 1356 l 48

408 DI RUMBURK

věc : Cenová natiídke na vywAováníY bytu

v Radniční úl. III. podiaž:L

Na základě požadavku Věin předkládám cenovou natídku
v souladu s ustanovením §6 zákona I37/2CC'6 Sbo
o veře,jných zakézkách, na vymalování bytu III. podlaží.

malte k1iY_ové -
penetrace ~
Škrábání -
svoz závoz materiálu -

464m2
4€4r,2
4ťám.2

é 380— 17
á I9.- 6 EI6.-
á I7.- 7 888o-

400.-

736.-

Dodatek: Škrdbéní dle rozsahu + tmelení + sádrovánío

S p o zdravém -

v Rumburku dne 27.C9. 2021

I.

VladirnÍr K E .g L E R
práce n. dčé.



I

m

" f

'\
0

P-

\. '" " "" _ . : í)

~ ij , IT

ft
r ( ' "" r' - ' 'j' -ř-w ," ,

.Ká . , ,P "

e \, ~
·"' \ "

Ĺ r"

*
~d~

m -

* l
T It Ť

e j

%

b m

Č

~

b

~ - m

Ó
.

I

W

0'
" n
e

.



Yvojtěchhss
E|ekt{omstala(e

l m

0

-. ' ' eznan).cz E,l KEtektro FB

l' l ti .&' '"°"°"° '""
Cenová nabídka elektro instalace
Místo konání : Rlllnblll'k, Radniční 23Ó

Elekti'o niateriál: lx Svítidlo pod kllch.lillku

2x Odsávání do koupelny,WC

495,-Kč

1300,-KČ

4x Svítidlo nástěnné

Ix Přímotop do koupelny

lx Nástěnný rozvaděč,12 inodulů

4x jistič IF 16 A

1250,-Kč

1000,-Kč

400,-Kč

280,-Kč

3x jistič IF 10 A 200,-KČ

lxjističlF6A

lx Proudový chí'. s jističem 16 a

lx Dvou zásuvka, Tango bílé

19x Zásuvka, Tango bílé

2x Schodišták,Tango bílé

lx Anténová zásuvka,Tango bílé

7x Vypínač, Tango bílé

3x Dvojvypínač,Tango bílé

37 in Kabel 3X2,5

90,-Kč

520,-Kč

162,-Kč

2546,-Kč

408,-Kč

249,-KČ

855,-Kč

615,-Kč

1184,-KČ

20 1)1 Kabel 3xl,5 467,-KČ

Digestoř 2000,-KČ

Spotřební materiál 1400,-KČ

Cena instalace 18 500,-KČ

Celková cena : 33 921,-KČ



(J


